ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА

«НОВОЕ ВРЕМЯ»
659300 Россия, Алтайский край, г. Бийск, пер. Почтовый, д. 15 офис 3

www.rossiaposle.ru, e-mail: 2204048251@mail.ru 8-905-084-29-99

ПРИКАЗ
о назначении на должность председателя

На основании Протокола № 9 Общего собрания ЦСРГО «Новое Время» от 17 декабря

2020г. ПРИКАЗЫВАЮ:
Избрать председателем ЦСРГО «Новое Время» в соответствии с Уставом со сроком

полномочий 5 лет до 17.12.2025г. Ломакина Анатолия Юрьевича.

Председатель ЦСРГО «Новое Время»                                       А.Ю. Ломакин